INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS
SERVIDORES DE BOTUCATU - BOTUPREV

BOTUCATU - SP
CONCURSO PÚBLICO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS

EDITAL NÚMERO 001/2023

BOTUPREV / CONCURSO PÚBLICO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS / EDITAL NÚMERO 001/2023               1

ERRATA 001

O INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES DE BOTUCATU - BOTUPREV, ESTADO DE SÃO PAULO, no uso de
suas atribuições legais publica ERRATA junto ao Edital do Concurso Público Edital nº 001/2023, para que nele conste:

- No ITEM 2 – DOS CARGOS

-Acrescenta-se:

2.6 O servidor público terá direito a VALE COMPRAS ALIMENTOS conforme Lei Municipal nº 4.360/2003 e suas
alterações.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Botucatu, 26 de abril de 2023.

WALNER CLAYTON RODRIGUES
SUPERINTENDENTE